
     

 
TV a rozhlas 
Příjem všech volných digitálních TV a rozhlasových programů přes 
satelit 

 
 
TechniMatic 
Tato bezplatná aktualizační služba společnosti TechniSat udržuje 
software přístroje vždy aktuální. Jakmile jsou k dispozici aktualizace 
pro rozšíření nebo vylepšení obslužného softwaru, přístroj sám 
provede v zadaném čase (nastavitelném v menu přístroje) 
aktualizaci softwaru. Tím se dosáhne vysoké úrovně spolehlivosti a 
širšího, příp. vylepšeného obsahu funkcí. 

 
 

 

 
AutoInstall 
Při prvním uvedení přístroje do provozu je třeba provést několik 
důležitých nastavení (zejména přizpůsobení místním podmínkám). 
Instalační asistent společnosti TechniSat vás pomocí přehledných 
kroků se snadno srozumitelnými dialogy provede instalací, takže 
vyžadované nastavení dokončíte rychle a bez námahy. Váš přístroj 
bude díky tomu během chvilky připraven k provozu. 

 
 
HDTV 
HDTV znamená televize s vysokým rozlišením, tzn. vynikající kvalita 
obrazu. V HDTV je možné zobrazovat obraz s mnoha více detaily a v 
mnoha jemných odstupněních. Kontrast a obrysy jsou ostřejší a 
barvy jsou věrné originálu. Navíc širokoúhlý formát vysílání HDTV 
lépe odpovídá obvyklým lidským zrakovým vjemům. Celkově se tedy 
dosáhne živějšího dojmu. 

 
 

 

 
DVRready 
Vaše oblíbené filmy a oblíbenou hudbu si jednoduše uložte na 
externí úložná média! Využijte možnosti a archivujte data bez 
jakýchkoliv ztrát nebo si je později přehrajte pomocí funkce 
časového posunu (Timeshift). Doporučujeme vám, abyste použili náš 
pevný disk USB „TechniSat Streamstore24“. Zda USB média ostatních 
výrobců zabezpečují plnou funkčnost a jsou kompatibilní, byste měli 
vyzkoušet u svého odborného prodejce. 

 
 



 
Funkce časový posun (Timeshift) 
U této užitečné a oblíbené funkce provádění záznamu je možné 
záznam přehrávat již v době, kdy je záznam ještě nahráván. 
Současně tak probíhá záznam i přehrávání. Probíhající přehrávání je 
možné kdykoliv zastavit a později opět spustit. Stejně tak je možné si 
opakovaně přehrát libovolné scény nebo přeskočit nedůležité 
pasáže. Začátek a průběh vysílání si může každý stanovit sám. 

    

 

 

 
CI+ 
Tento přístroj je vybaven jedním rozhraním Common Interface (CI+). 
Jedná se o jedno (všeobecné) rozhraní, které ve spojení s modulem 
CI+ a příslušnou kartou SmartCard umožňuje přístup ke kódované 
programové nabídce, jako předplaceným televizním Pay-TV nebo 
rozhlasovým Pay-Radio programům. 
 

 

 
Táboření 
Přístroj je možné provozovat jak za normálního elektrického napětí 
230 V, tak také přes 12V elektrické napětí, např. zapojení do 
automobilu, a díky tomu je přístroj vhodný i pro mobilní využití, 
např. při táboření. 
 

 
 

 

 
Připraveno pro příjem předplacených programů (Pay-TV) 
Tento přístroj rovněž umožňuje příjem kódovaného, zpoplatněného 
obsahu vysílání (Pay-TV). Pro příjem předplacených programů Pay-TV 
je zapotřebí předplacení služby příslušného poskytovatele Pay-TV. 
 

 
 
Irdeto 
Integrovaný dekódovací systém Irdeto se čtečkou karet Smartcard 
pro příjem předplacené nabídky televizních Pay-TV a rozhlasových 
Pay-Radio programů. 
 

 



 

 

Síťové rozhraní 
Přes síťové rozhraní je možné přístroj připojit např. pomocí DSL 
routeru k domácí síti. 
 

 
 
HDMI (výstup) 
Toto výkonné rozhraní je speciálně určeno pro rychlý a bezztrátový 
digitální přenos obrazu ve vysokém rozlišení a vysoce kvalitním 
zvuku. Samotný komplexní obsah obrazů a rychlé zobrazování 
pohybu je nabízeno v prvotřídní kvalitě. Vedle vysokého výkonu se 
propojení HDMI vyznačuje také možností oboustranného datového 
přenosu. 
 
 

 
 
 
 

 

 
Vysokorychlostní USB 
Vysokorychlostní rozhraní USB umožňuje snadné připojení k různým 
přístrojům a rychlý digitální datový přenos rychlostí až 480 Mbit/s. 
 

 
 
Přehrávání MP3 
Tento přístroj je vybaven integrovanou funkcí pro přehrávání hudby 
a audioknih ve formátu MP3. 
 

 
 

 

 
EPG 
Elektronické informace o programu 
 

 



 
Připraveno pro TechniRouter 
Tento přijímač je kompatibilní se všemi výrobky TechniRouter. 
Podporuje funkci SCR s rozšířeným protokolem DiSEqC dle evropské 
normy EN 50494. SCR (Satellite Channel routing) je technika, díky níž 
dochází k přenosu mnoha satelitních programů v jednokabelovém 
systému přes nezaměnitelnou frekvenci na určitý přístroj. 
 
 

 
 

 

 
FreiSatDigital 
Přes satelit lze přijímat mnoho programových nabídek televizních 
a rozhlasových vysílačů, to je možné i přes kabel a anténu. Přímo 
přes pozici satelitu ASTRA 19,2° Východ lze bezplatně přijímat stovky 
mezinárodních televizních a rozhlasových programů. 
 

 
 
ePID 
Elektronické informace o programu 
 

 
 
 
 
 


